
Young Livings Eteriska Oljor

Egenskaper:
Oljorna från Young Living är varsamt framställda utan kemikalier från ekoligist odlade 
växter, vilket gör att de har terapeutiska effekter.

Eteriska oljor framställda ev ekologiskt odlade växter är:
Immunstärkande Virushämmande Infektionshämmande Antibaktriella
Antimikrobiella Antiseptiska Svampdödande Anitoxidativa

De etersika ojornas egenskaper:
Effekten av de eteriska oljorna kan inte helt förstås om man inte känner till vad 
frekvenser är. Frekvens är ett värde på ett elektriskt energiflöde som är konstant 
mellan två punkter. Allting har en frekvens. Dr. Robert O. Becker bevisar i sin bok The 
Body Electic att den mänskliga kroppen har en elektrisk frekvens och att vår hälsa på 
många sått bestäms av denna frekvens.

En frisk kropps frekvens ligger mellan 62-72 MHz. När frekvensen sjunker försämras 
immunförsvaret. Om frekvensen sjunker till 58 MHz uppstår förkylning och influensa, 
vid 55 MHz uppstår sjukdomar sin Candida, vid 52 MHz, Epstein-virus och vid 42 MHz 
cancer.

Många miljöfarliga ämnen sänker kroppens frekvens. Konserverad mat har 0 i 
frekvens. Färska råvaror Har upp till 15 MHz, torkade örter från 12- 22 MHz och färska 
örter från 20-27 MHz. Eteriska oljor börjar på 52 MHz och går så högt upp som till 320 
MHz, vilket är den eteriska oljan från rosen frekvens. Kliniska studier visar att eteriska 
oljor har den högsta frekvensen av alla naturliga substanser som människan känner 
till. De skapar en miljö i vilken sjukdomar, bakterier, virus, svamp med mera inta kan 
överleva.

Eteriska oljor absorberas i kroppen:
De eteriska oljorna absorberas i kroppen och i cellerna,vilket gör dem särskilt 
effektiva. Oljorna verkar i kroppen när de appliceras på huden. En eterisk olja som 
appliceras under foten förs ut till kroppens alla celler inom 21 minuter. Oljorna når 
även ut i exempelvis fingrar och tånaglar för att behandla en lokal svampinfektion.

Eteriska oljor är aromatiska:
Eteriska oljor är mycket aromatiska, det vill säga att de är flyktiga och har en tydligt 
märkbar doft, vilket gör att man kan uppnå många effekter genom att helt enkelt 
andas in dem. Det kan man göra genom att lukta på flaskan, gnida in oljan i händerna 
och inhalera eller använda en aromaspridare (utan värme) eller en sprayflaska i vilken 
man har blandat några droppar olja med vatten.

Eteriska oljor är utmärkta luftrenare:
* renar luften genom att binda gifter och metallpartiklar
* ökar syrhalten i luften
* ökar mängden negativa joner i luften, vilket förhindrar bakteritillväxt
* tar bort dålig lukt från mögel, cigaretter och husdjur
* fyller luftten men en frisk, kryddig, aromatisk doft.

Vill du läsa mer om oljorna, gå in på www.youngliving.com
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